Oggetto: Avviso di selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa per 

attività di ricerca della durata di 6 (sei) mesi, eventualmente rinnovabile, non esente, per un 

importo di € 10.800,00 (diecimila ottocento/00), destinata a Laureati con LAUREA 

MAGISTRALE in Ingegneria dei Materiali o Ingegneria Chimica o titolo equipollente 

(V.O.), dal titolo “Modellazione avanzata per l’analisi del rischio di infragilimento di acciai”. 

AVVISO 

La prova orale relativa alla procedura di valutazione comparativa sopra definita si terrà